
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОЬ.ШЦ № 9^9'^

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (с изменениями от 19.10.2023 № 1418-п), администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории, площадью 533573 кв. м., в связи с уточнением 
местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 
56:30:1205001:188, местоположением: Российская Федерация, Оренбургская 
область, Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в 
южной части кадастрового квартала 56:30:1205001. Разрешенное 
использование: для сельскохозяйственного производства. Категория земель: 
земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право заявителю на обращение без 
доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете 
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права 
муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня 
его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Рудась 
О.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования



Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http://sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, ОУМИ, 
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение к 
постановлению администрации 

Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 

от ^6. Ок.АДМ № Ж? "С______

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории

на кадастровом плане территории 56:30:1205001 находящегося в государственной 
собственности из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный 
участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:30:1205001, площадью - 533 
573кв.м.
Условный номер земельного участка
Площадь земельного участка 533573 м
Обозначение характерных 
точек границ

Координаты, м
X Y

1 531652,56 1360529,40
2 531661,16 1360548,98
3 531650,29 1360595,50
4 531633,00 1360632,56
5 531591,07 1360687,54
6 531562,09 1360698,92
7 531518,30 1360717,82
8 531468,82 1360737,73
9 531381,78 1360796,60
10 531346,85 1360841,63
И 531342,83 1360804,39
12 531314,79 1360749,78
13 531232,55 1360743,15
14 531164,02 1360776,77
15 531139,36 1360846,51
16 531120,48 1360848,69
17 531023,63 1360886,17
18 530980,72 1360917,72
19 530948,95 1360956,97
20 530911,26 1361014,28
21 530889,45 1361063,76
22 530884,58 1361088,25
23 530871,74 1361116,35
24 530855,08 1361123,69
25 530820,63 1361132,72
26 530773,06 1361151,50
27 530732,26 1361181,00
28 530699,93 1361220,39
29 530680,16 1361249,05
30 530629,62 1361255,68
31 530569,07 1361280,81
32 530503,14 1361252,29
33 530445,96 1361244,25
34 530375,24 1361255,40



35 530323,57 1361275,87
36 530279,10 1361308,62
37 530236,89 1361346,60
38 530204,28 1361385,14
39 530178,87 1361439,91
40 530172,80 1361469,84
41 530099,53 1361501,88
42 530046,45 1361541,55
43 530007,63 1361583,77
44 529962,45 1361616,80
45 529885,66 1361713,50
46 529879,65 1361707,44
47 529865,75 1361596,36
48 529802,88 1361629,73
49 529778,72 1361626,86
50 529732,43 1361626,94
51 529709,54 1361666,73
52 529658,72 1361706,24
53 529660,17 1361727,85
54 529690,83 1361766,87
55 529770,78 1361777,68
56 529772,72 1361793,97
57 529740,68 1361833,50
58 529711,17 1361878,81
59 529690,14 1361923,42
60 529659,64 1361968,17
61 529637,90 1362014,19
62 529628,73 1362048,21
63 529619,41 1362095,22
64 529594,85 1362085,34
65 529539,08 1362078,57
66 529517,43 1362078,50
67 529497,59 1361955,41
68 529422,42 1361963,22
69 529402,29 1361998,64
70 529426,93 1362070,69
71 529452,78 1362095,31
72 529434,76 1362105,95
73 529418,52 1362077,30
74 529362,61 1362094,71
75 529360,38 1362042,42
76 529355,43 1361996,06
77 529323,27 1362011,25
78 529296,22 1361871,95
79 529387,59 1361781,89
80 529658,09 1361552,52
81 529799,96 1361397,62
82 529819,80 1361421,63
83 529867,29 1361380,80
84 529859,47 1361348,38
85 529943,20 1361290,44
86 530081,06 1361214,67
87 530102,71 1361241,81



88 530221,20 1361307,68
89 530411,59 1361143,66
90 530507,91 1361046,36
91 530673,74 1360944,15
92 530890,26 1360744,19
93 530989,91 1360643,58

1 531652,56 1360529,40

94 529920,44 1361500,40
95 529957,55 1361547,85
96 530004,78 1361510,93
97 529967,68 1361463,49
98 530144,91 1361329,82
99 530108,81 1361281,98
100 530073,27 1361308,83
101 530037,48 1361261,39
102 529989,53 1361297,57
103 530025,35 1361345,05



Масштаб 1:1000


